

Фактические финансовые показатели за 2016-2018 гг.

Доходы	тыс. тенге	8 032 954,00	7 192 809,00	7 607 064,00
Расходы	тыс. тенге	7 803 921,00	6 970 631,00	7 451 332,00
Прибыль (-Убыток)	тыс. тенге	229 033,00	222 178,00	155 732,00
Отчисления 5% распределения чистого дохода	тыс. тенге	11 451,60	11 108,90	7 786,60
Рентабельность активов (ROA)	%	2,03	1,97	1,39
Рентабельность собственного капитала (ROE)	%	3,88	3,63	2,64
Рентабельность продаж (ROS)	%	2,85	3,09	2,05
Коэффициент финансового рычага (леверидж)	десятичная дробь	0,91	0,85	0,90
ЕБИТДА	тыс. тенге	976 967,70	1 017 995,20	948 632,80